
Obchody Dni Obornik Śląskich!

W weekend 26-27 maja 2017 roku nasze miasto obchodziło swoje święto - Dni Obornik 
Śląskich! W tym roku atrakcji przygotowanych dla mieszkańców było bez liku! Piękna pogoda i 
atmosfera podgrzewała temperaturę. W piątek mieszkańców powitali Burmistrz Arkadiusz 
Poprawa wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej Agnieszką Zakęś i zaprosili wszystkich do 
wspólnego świętowania. Jako pierwszy wystąpił chór Atena, który poprzedził występ Studia 
Piosenki Obornickiego Ośrodka Kultury z koncertem "Mojej mamie". Następnie swoje 
umiejętności i ducha sportowego zaprezentował Invictus BJJ z pokazem sztuk walki. Pod 
wieczór wszystkim zebranym czas umilał zespół "Flatmind" oraz "Sara". Wszyscy zebrani 
oczekiwali gwiazdy wieczoru - Kamila Bednarka, który porwał do zabawy. Do późnych godzin 
nocnych mieszkańców bawił - DJ Hakan. Pierwszy dzień przyniósł wiele uśmiechu i miłych 
wspomnień, a była to dopiero zapowiedź świetnej sobotniej zabawy...

W sobotę na mieszkańców Gminy Oborniki Śląskie czekało jeszcze więcej atrakcji niż w 
poprzedni dzień. Drugi dzień obchodów "Dni Obornik Śląskich" rozpoczęliśmy uroczystą Sesją 
Rady Miejskiej w trakcie której został odznaczony medalem okolicznościowym "Honorowy 
Obywatel" mieszkaniec naszej Gminy Pan Bronisław Forgiel, a medale okolicznościowe "W 
uznaniu zasług" nadanymi przez Radę Miejską odznaczeni zostali: Tadeusz Bogucki, Henryk 
Laur, Zbigniew Sawicki, Barbara Tomasikiewicz, Krzysztof Wójtowicz, Janusz Tetela, Adam 
Stocki, Maciej Borowski, Roman Głowaczewski oraz Stowarzyszenie Rodzin Abstynenckich 
"Aura". Prezes Dolnośląskiego Związku Pszczelarzy uhonorował zasłużonych pszczelarzy z koła 
Oborniki Śląskie. Burmistrz Arkadiusz Poprawa otrzymał odznaczenie za wpieranie pszczelarzy 
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z terenu Gminy Oborniki Śląskie. Następnie wszyscy zebrani przeszli uroczystą paradą na Plac 
Targowy "Mój Rynek". W paradzie wzięły udział poszczególne grupy: Zespół Sete Rios z 
Wrocławia, Tubatuka z Warszawy, Tancerki z grupy Magia do Samba, władze samorządowe 
Gminy Oborniki Śląskie wraz z gośćmi, Szkoła Podstawowa nr 2 i 3 z Obornik Śląskich, Szkoła 
Podstawowa z Osolina i Urazu, Powiatowy Zespół Szkół, SUTW "Atena" i Teatr Westa. Na scenie 
święto Obornik Śląskich oficjalnie otworzył Burmistrz Arkadiusz Poprawa z Przewodniczącą 
Rady Miejskiej Agnieszką Zakęś oraz zaproszeni goście. Mieszkańcy gminy mogli obejrzeć 
przedstawienie teatralne „Baśniowy Ambarans” oraz występy taneczne dzieci ze Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Obornikach Śląskich pt. „Dwójkowe stokrotki”. Jeszcze raz pokaz swoje 
umiejętności grania na bębnie zaprezentowała grupa „Raban”. Swoje umiejętności i ducha 
sportowego zaprezentował Teakwon - Do NAMU Oborniki Śląskie z pokazem sztuk walki. W 
trakcie obchodów "Dni Obornik Śląskich" swój jubileusz 50-lecia pracy artystycznej obchodzili - 
Tadeusz Bogucki i Janusz Kornaś. Specjalne odznaczenia dla artystów wręczyli Burmistrz 
Arkadiusz Poprawa z przewodniczącą Rady Miejskiej Agnieszką Zakęś oraz Radny Sejmiku 
Wojewódzkiego Ryszard Lech. Przepiękny koncert wykonał zespół "Szmer" z wokalistką Moniką 
Słomską. Burmistrz Arkadiusz Poprawa wręczył również nagrody zwycięzcom tegorocznego 
konkursu na najlepsze stoisko – nagrodę 500 zł otrzymał SUTW „Atena”, nagrodę 300 zł. 
otrzymali Państwo Milian a nagrodę 200 zł. Pan Paweł Rychter z grupy „Retro Traktor”. 
Ponadto wylosowano dodatkowe nagrody rzeczowe dla wszystkich biorących udział w loterii 
fantowej przygotowanej przez Gminę Oborniki Śląskie. Wieczorną atmosferę podgrzał występ 
zespołu "Piersi", a tuż po nim mogliśmy obejrzeć równie gorący pokaz ogni przygotowany 
przez Teatr Westa. Na koniec do wspólnej zabawy tanecznej zaprosił wszystkich zespół Dance 
Menu.
W trakcie "Dni Obornik Śląskich" w Restauracji Gospoda miało miejsce wręczenie nagród 
przez Prezesa Związku Myśliwych zasłużonym - medal otrzymał również Burmistrz Obornik 
Śląskich.
Poza głównymi wydarzeniami jakie miały miejsce na scenie, oborniczanie mogli wziąć udział w 
imprezach towarzyszących. W budynku Ośrodka Sportu i Rekreacji odbył się coroczny Turniej 
Brydża Dolnośląskich Seniorów – UTW. Na parkingu przy placu targowym dla fanów 
motoryzacji i starych sprzętów czekała VI Wystawa Zabytkowych Pojazdów RetroMoto. 
Ciekawy blok programowy przygotował Ośrodek Sportu i Rekreacji. Ponadto mogliśmy obejrzeć 
ekspozycje archiwum cyfrowego Biblioteki im. Iwaszkiewicza oraz Jarmark Myśliwski. Szymon 
Teluka wszystkim chętnym malował karykatury. „Daruma” przygotowała dla dzieci warsztaty 
tworzenia biżuterii, a Obornicki Ośrodek Kultury zorganizował zabawę plastyczną „W 
guzikowie”. Dla wszystkich chętnych Gmina Oborniki Śląskie zapewniła możliwość wykonania 
pamiątkowych zdjęć z imprezy w fotobudce. W trakcie tegorocznych obchodów Dni Obornik 
Śląskich nie brakowało atrakcji przygotowanych dla mieszkańców. W tym roku mieliśmy 
największe wesołe miasteczko. Nie zabrakło również lokalnych wystawców i rękodzielników ze 
swoimi produktami...



Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do uświetnienia obchodów „Dni Obornik 
Śląskich”, to dzięki Wam mieszkańcy Gminy Oborniki Śląskie bawili się doskonale! Do 
zobaczenia za rok! 

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć w galerii :)

piątek - http://www.oborniki-slaskie.pl/galeria/dni-obornik-%C5%9Bl%C4%85skich-2…

sobota - http://www.oborniki-slaskie.pl/galeria/dni-obornik-%C5%9Bl%C4%85skich-2…
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